
PPVE (2183014) – Exkurze 
B) Nabídka exkurze pro posluchače PPVE  2025 
ZEVO PRAHA - MALEŠICE – Zařízení pro energetické využití odpadů v Praze  

Termíny: úterý 8.4.2025  

 Začátek exkurze = sraz před vrátnicí ZEVO v 8:50 

 Adresa: Průmyslová 615/32, 108 00 Praha, Malešice 

 Doprava: 

Individuální MHD Například – BUS č. 101 v 8:40 ze stanice Skalka (s dojezdem v 8:50 do 

stanice KABLO). 

 Podmínky a doporučení pro účastníky exkurze ze strany ZEVO: Upozornění na nutnost 

bezpečné obuvi (s rovnou podrážkou). Další upozornění, že účast není vhodná pro osoby, kterým dělá 

problémy chůze po roštech ve vysokých patrech (průhled dolů) a po točitých vysokých schodištích. Při 

vstupu do ZEVO všichni účastníci budou seznámeni s bezpečnostními pravidly a vstupují do ZEVO 

na vlastní nebezpečí. V prostorách ZEVO je zakázáno fotografování a natáčení, bez předchozí 

domluvy s průvodcem. 

 Další informace budou sděleny na přednášce 11.3.2025 

 Počet účastníků: max 25/ min 5 při menším počtu zájemců se exkurze neuskuteční. 

 Přihlášení a případné dotazy na: jana.novotna@fs.cvut.cz 

 

  Jméno Příjmení  Jméno Příjmení 

1 Samuel Coufal  16 Ondřej Marek 

2 Róbert Pačanský 17 Robert Slapnička 

3 Matěj Šruma 18 Dominik Dvořák 

4 Andrea Tabačková 19 Štěpán Krise 

5 Karel Zikeš 20 Jakub-Jan Ochec 

6 Ela Hejdová 21 Martin Švestka 

7 Jan Lederer 22 Robert Němec 

8 Antonín Volavka 23  

9 Petr Lehocký 24  

10 Kryštof Ondrák 25  

11 David Matoušek   

12 Vojtěch Maloš   

13 Ela Hejdová   

14 Gašpar Rusňák   

15 Král Lukáš   

 

mailto:jana.novotna@fs.cvut.cz

